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 Taustaa 
 

Kauniaisten kaupungin ylläpitämä ja omistama hautausmaa sijaitsee Kasavuoren 
alueella. Alueen pinta-ala on noin 3,1 hehtaaria. Hautausmaa on perustettu vuonna 
1927 ja se on poikkeuksellisesti kaupungin eikä seurakuntayhtymän omistama – 
yksiä ainoita kunnan omistamia hautausmaita koko Suomessa. Järjestely perustuu 
maapalstan lahjoitukseen, jossa ehtona oli hautausmaan perustaminen. 
Hautausmaa on vihitty luterilaiseksi hautausmaaksi, mutta kaikkien uskontokuntien 
hautaukset ovat mahdollisia. 
 
Hautausmaata on laajennettu aikaisemminkin, viimeksi mm. vuosina 1997 ja 
2004.  
 
Hautausmaalla varaudutaan tulevaisuuteen ja mm. arkkupaikkojen riittävyyden 
turvaamiseen. Kuntatekniikka on laatinut vuonna 2024 tarveselvityksen 
hautausmaan laajentamisesta (liitteenä), jota on käsitelty 
yhdyskuntavaliokunnassa 09.04.2024 § 28. Tässä yhteydessä selvitettiin ja 
selostettiin laajennustarve, -määrät sekä alustavat kustannukset. Samassa 
yhteydessä esiteltiin myös luonnossuunnitelma, joka hyväksyttiin ja jonka pohjalta 
nyt esitettävä lopullinen ja valmis suunnitelma on laadittu. Hankkeelle on varattu 
150.000 euron erillismääräraha toteuttamista varten kaupungin 
investointiohjelmaan vuodelle 2025 (siirretty vuodelle 2026). Taloudellisten 
suhdanteiden ja kuntatekniikan suuren työmäärän vuoksi on rakentamisen 
kaavailtu käynnistyvän nyt vuonna 2026.  
  
Nykytilanne ja tarve  

 
Hautausmaalla on tätä nykyä hautapaikkoja käytössä noin 1900 kpl. Näiden 
joukossa on mm. neljän uurnan hautoja, yhden arkun/9 uurnan paikkoja sekä 
kahden arkun paikkoja. Kahden arkun hautapaikat ovat loppuneet. Yhden arkun/ 
yhdeksän uurnan paikkoja on jäljellä enää rajoitetusti. Hautauksien määrä 
vuositasolla on ollut keskimäärin noin 60 kpl viiden edeltävän vuoden 
tarkastelujaksolla. Hautauksien määrä on ollut kasvussa ja oletusarvoisesti 
hautauksien määrä jatkaa kasvuaan, ottaen huomioon väestön ikärakenne ja 
kuolleisuus. Uurnahautausten suosio on kasvanut, mutta se ei ole poistanut 
arkkuhautojen tarvetta.  
 

 Suunnitelma 
 

Hautausmaan laajennussuunnitelmat on laadittu vuosien 2024-2025 aikana 
silloisen puitesopimussuunnittelija Finnmap-Infran kanssa. Suunnittelussa on 



määritetty laajennuksen lopullinen sijainti sekä eri elementtien ja kohteiden 
asemoinnit. Suunnitelma on tämän esityslistatekstin liitteenä.  
 
Suunnitelmissa on pidetty lähtökohtana rajallisen alueen mahdollisimman tehokas 
hyödyntäminen. Suunnitelmissa on säästää nykyinen huoltoalue sekä metsää 
rajaamaan aluetta. Lopullisessa suunnitelmassa rakennetaan 54 arkkupaikkaa, 10 
kpl islam-uskoisten hautapaikkaa, sekä 62 neljän uurnan paikkaa. Laajennusaluetta 
halkoo neljä uutta pääkäytävää – nykyisestä nuoresta kuusiaitaosasta poistetaan 
vain käytävien suuaukoilta pienet osat, jotta laajennusalue yhdistyy nykyiseen 
hautausmaan alueeseen.  Laajennusosalle rakennetaan uusi valaistus, joka 
noudattaa olemassa olevaa tyyliä (maalatut pylväät ja valaisinmalli). Alueen 
käytävät liitetään hulevesiviemäriin ja huoltoa sekä ylläpitoa helpottamaan 
rakennetaan kaksi uutta vesipistettä.  
 
Alueen reunaan sijoitetaan uurnametsä, joka omalta osalta rajaa hautausmaan 
aluetta sekä Kasavuoren koulun että -metsän suuntaan. Uurnametsä rajataan 
matalalla paasikivimuurilla ja aidalla sekä liuskekivikiveyksellä muistoalueen 
edustalla. Koko laajennusosa aidataan ulkoreunoiltaan alkuperäistä vastaavilla 
tummilla aitaelementeillä, jotka yhdistyvät nykyiseen aluetta kiertävään 
aitaukseen. Puustoa jätetään alueen itäreunaan (huoltoalueen rajalle) sekä 
uurnametsän rajaamalle alueelle. Rakennusaikaiset maanmuokkaustyöt ja 
hautausmaan luonne estävät suuremman puumäärän jättämisen alueelle. Alueen 
puut ovat mitattu, niiden määrät ovat erikseen arvioidut ja katselmoidut – 
kaadettavat puut ovat merkitty oheismateriaaliin Hautausmaa laajennus, 
kaadettava puusto. Uusia istutuksia tehdään osoitetuille alueille.  
 
Kunnossapidon tarpeet on huomioitu mm. lumitilavarauksilla, huomioimalla 
kalusto ja käytävien leveydet sekä lisäämällä vesipisteitä alueelle. Alue myös 
kytkeytyy olemassa olevaan hautausmaahan verrattain saumattomasti ja näiden 
alueiden nykyiset jätepisteet ovat hyvillä etäisyyksillä, uusi alue huomioiden. 
 
Kustannukset: 
 
Hankkeen arvioidut ja hyväksytyt kustannukset ovat noin 150.000 €/alv 0 %. Työ 
on alustavien suunnitelmien mukaan mahdollista toteuttaa osittain omana työnä, 
haastavimmat kokonaisuudet joudutaan toteuttamaan urakkatyönä. Käytännössä 
rakennustöiden aikana tullaan mm. kaatamaan puita, rakentamaan uusi maapohja 
sekä käytäviä ja tekemään istutuksia. Alueen ympäri kiertävää aitaa myös 
jatketaan ja tälle tehdään tarvittavat perustukset. Hankkeella on varattuna 
erillismääräraha vuodelle 2026.  
 
Rakentamisen on kaavailtu alkavan kevättalvella 2026 puiden kaadolla ennen 
lintujen pesimärauhan alkamista. Maanrakennustyöt käynnistyvät tämän jälkeen 
kevät-/kesällä 2026.   
 

 Yhteenveto 
 

Kuntatekniikka tuo yhdyskuntavaliokunnan käsittelyyn valmiit rakennus-
suunnitelmat hautausmaan laajennukselle. Tarkoituksena on tuoda suunnitelmat 
tiedoksi ja hyväksyttäväksi, näin turvaten hankkeen laillisen etenemisen, 
varmistaen avoimen ja prosessinmukaisen käsittelyn. Hankkeesta tiedotetaan 
kaupungin kotisivuilla ja hautausmaan infotaululla. 
 
Hyväksyttyjen rakennussuunnitelmien myötä kuntatekniikka voi aloittaa hankkeen 
valmistelevat työt, ja edetä hankkeessa rakentamisvaiheeseen. 



Rakennushankkeen puiden kaadolle on haettu erillistä maisematyölupaa. 
Kuntatekniikka kilpailuttaa tarpeen mukaan hankkeen eri rakennusvaiheita 
pienkilpailutuksina tai olemassa olevia puitesopimuksia hyödyntäen – pääosa 
rakennustöistä tehdään omana työnä.  
   

Yhdyskuntatoimen johtaja Marianna Harju: 
 
Yhdyskuntavaliokunta päättää hyväksyä hautausmaan laajennuksen 
suunnitelman. 

……….    
 
Kuntatekniikkapäällikkö oli läsnä kokouksessa esittelemässä suunnitelmaa sekä 
vastaamassa kysymyksiin. 

Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Liitteet: 
Tarveselvitys 

 
Oheismateriaali: 

Oheismateriaali 1: Hautausmaan laajennus, nykytilanne (kartta) 
Oheismateriaali 2: Hautausmaan laajennus, suunnitelma 
Oheismateriaali 3: Hautausmaa laajennus, kaadettava puusto 
Oheismateriaali 4: Hautausmaan laajennuksen tarveselvitys 2024 

 
 


